
Protokoll
Regionale Bestenkämpfe 2019 Region Süd

am 16.03.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e. V. Bezirk VII Schwaben
Ausrichter: TSV 1863 Marktoberdorf - Abteilung Schwimmen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 17.03.2019, 11:03:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Anton Schmid Hallenbad

Bahnhofstr. 42
87616 Marktoberdorf



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Pfronten 4365   5/  6  13/  0  22/  0   35/   0
SV Sonthofen 1964 e.V. 4380   5/  1  15/  0  17/  0   32/   0
TSG Füssen 4403   1/  1   1/  0   3/  0    4/   0
TSV 1850 Lindau 4463   5/  9  23/  0  28/  0   51/   0
TSV 1863 Marktoberdorf 4421  14/ 10  50/  0  52/  0  102/   0
TSV Bad Wörishofen Schwimmen 4433   6/  4  19/  0  16/  0   35/   0
TSV Mindelheim 4415   3/  2  12/  0   0/  0   12/   0
TSV Obergünzburg 4471   5/  4  18/  0  19/  0   37/   0
TV 1860 Immenstadt 5107   6/ 14  45/  0  52/  0   97/   0
TV Memmingen 1859 4558  14/ 18  60/  0  66/  0  126/   0
TV-Lindenberg 4523   6/  3  18/  0  16/  0   34/   0
Gesamt für den Verband   70/  72  274/  0  291/  0  565/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 16.03.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Peter Hämmerle TSV 1850 Lindau
Schiedsrichter  Bernhard Meyer TSV Obergünzburg
Starter 1 Lorenz Langen SV Sonthofen 1964 e.V.
Schwimmrichter 1 Peter Hämmerle TSV 1850 Lindau
Schwimmrichter 2 Bernhard Meyer TSV Obergünzburg
Auswerter 1 Jörg Habiger TSV 1863 Marktoberdorf
Auswerter 2 Horst Schormüller TSV 1863 Marktoberdorf
Protokollführer Jörg Habiger TSV 1863 Marktoberdorf
Computer 1 Stefanie Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carina Schöllhorn TV Memmingen 1859
Zielrichter 1 Petra Claus TV-Lindenberg
Zielrichter 2 Michaela Weinberg TV 1860 Immenstadt
Zielrichter 3 Svenja Mayer TSV Mindelheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jochen Marz TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 1 Harald Dreher TV Memmingen 1859
Zeitnehmer Bahn 2 Oliver Rinschede SV Pfronten
Zeitnehmer Bahn 3 Sonja Müller TV 1860 Immenstadt
Zeitnehmer Bahn 4 Barbara Langes TV-Lindenberg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Manfred Dietenberger TV Memmingen 1859
Wenderichter Bahn 1 Monika Schneider TV 1860 Immenstadt
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:47,00

  100m: 01:45,50 (01:45,50) | 200m: 03:47,00 (02:01,50)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 03:08,63

  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 03:08,63 (01:43,17)
2. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 03:12,59

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:12,59 (01:43,64)
3. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:27,93

  100m: 01:35,30 (01:35,30) | 200m: 03:27,93 (01:52,63)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:59,08

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:59,08 (01:37,66)
2. Anna Saal 2002 SV Pfronten 03:31,53

  100m: 01:32,52 (01:32,52) | 200m: 03:31,53 (01:59,01)
3. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 03:32,63

  100m: 01:32,74 (01:32,74) | 200m: 03:32,63 (01:59,89)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:59,08

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:59,08 (01:37,66)
2. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 03:08,63

  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 03:08,63 (01:43,17)
3. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 03:12,59

  100m: 01:28,95 (01:28,95) | 200m: 03:12,59 (01:43,64)
4. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:27,93

  100m: 01:35,30 (01:35,30) | 200m: 03:27,93 (01:52,63)
5. Anna Saal 2002 SV Pfronten 03:31,53

  100m: 01:32,52 (01:32,52) | 200m: 03:31,53 (01:59,01)
6. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 03:32,63

  100m: 01:32,74 (01:32,74) | 200m: 03:32,63 (01:59,89)
7. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:47,00

  100m: 01:45,50 (01:45,50) | 200m: 03:47,00 (02:01,50)
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Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 04:02,20

  100m: 01:55,37 (01:55,37) | 200m: 04:02,20 (02:06,83)
2. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 04:05,90

  100m: 01:54,73 (01:54,73) | 200m: 04:05,90 (02:11,17)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 03:13,13

  100m: 01:31,24 (01:31,24) | 200m: 03:13,13 (01:41,89)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 03:10,32

  100m: 01:23,01 (01:23,01) | 200m: 03:10,32 (01:47,31)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:46,49

  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:46,49 (01:31,13)
2. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 03:12,76

  100m: 01:28,16 (01:28,16) | 200m: 03:12,76 (01:44,60)
3. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 03:46,75

  100m: 01:36,97 (01:36,97) | 200m: 03:46,75 (02:09,78)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:29,76

  100m: 01:08,58 (01:08,58) | 200m: 02:29,76 (01:21,18)
2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:34,71

  100m: 01:12,78 (01:12,78) | 200m: 02:34,71 (01:21,93)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:41,29

  100m: 01:13,13 (01:13,13) | 200m: 02:41,29 (01:28,16)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:21,42

  100m: 01:05,62 (01:05,62) | 200m: 02:21,42 (01:15,80)
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:29,76

  100m: 01:08,58 (01:08,58) | 200m: 02:29,76 (01:21,18)
3. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:34,71

  100m: 01:12,78 (01:12,78) | 200m: 02:34,71 (01:21,93)
4. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:41,29

  100m: 01:13,13 (01:13,13) | 200m: 02:41,29 (01:28,16)
5. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:46,49

  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:46,49 (01:31,13)
6. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 03:10,32

  100m: 01:23,01 (01:23,01) | 200m: 03:10,32 (01:47,31)
7. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 03:12,76

  100m: 01:28,16 (01:28,16) | 200m: 03:12,76 (01:44,60)
8. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 03:13,13

  100m: 01:31,24 (01:31,24) | 200m: 03:13,13 (01:41,89)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 03:46,75

  100m: 01:36,97 (01:36,97) | 200m: 03:46,75 (02:09,78)
10. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 04:02,20

  100m: 01:55,37 (01:55,37) | 200m: 04:02,20 (02:06,83)
11. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 04:05,90

  100m: 01:54,73 (01:54,73) | 200m: 04:05,90 (02:11,17)

disqualifiziert
Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:16

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Maier 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:14,49

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Bandlow 2011 TSV 1850 Lindau 00:58,27
2. Elias Sontheimer 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:00,02

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paulina Bertram 2010 TSV Mindelheim 02:10,81

disqualifiziert
Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Keine Wandberührung bei der 3. Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:40

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:38,96
2. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:45,60
3. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:57,19
4. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 02:02,84
5. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:08,93
6. Tugce Ünvar 2009 TSV Mindelheim 02:09,26
7. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:13,23
8. Samara Jaafar Hamze 2009 TSV 1850 Lindau 02:21,00

disqualifiziert
Franziska Fackler 2009 TSV Mindelheim

Bei der 50m Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:29
Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf

Verlassen der Rückenlage und wieder Rückenlage eingenommen vor der 50m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fabiola Gantner 2008 TV Memmingen 1859 01:47,18
2. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 01:53,54
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Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Maira Liebenau 2007 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 01:27,52
2. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:27,90
3. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:38,76
4. Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:39,28
5. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 01:39,30
6. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 01:44,54
7. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:56,62

nicht am Start
Lea Mayr-Blum 2006 TV-Lindenberg

disqualifiziert
Sophia Mohr 2006 TSV 1863 Marktoberdorf

Verlassen der Rückenlage vor der 50m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32
Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg

Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:37

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:32,93
2. Magdalena Nagenrauft 2005 TV-Lindenberg 01:36,62

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:18,33
2. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:24,67
3. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:25,14
4. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 01:37,90

nicht am Start
Josefa Reischl 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:17,69
2. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:18,73
3. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:30,39

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,14
2. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:22,31

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:17,99
2. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,51



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,14
2. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:17,69
3. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:17,99
4. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:18,33
5. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:18,73
6. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,51
7. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:20,98
8. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:22,31
9. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:24,67
10. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:25,14
11. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 01:27,52
12. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:27,90
13. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:30,39
14. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:32,93
15. Magdalena Nagenrauft 2005 TV-Lindenberg 01:36,62
16. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 01:37,90
17. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:38,76
18. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:38,96
19. Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:39,28
20. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 01:39,30
21. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 01:44,54
22. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:45,60
23. Fabiola Gantner 2008 TV Memmingen 1859 01:47,18
24. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 01:53,54
25. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:56,62
26. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:57,19
27. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 02:02,84
28. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:08,93
29. Tugce Ünvar 2009 TSV Mindelheim 02:09,26
30. Paulina Bertram 2010 TSV Mindelheim 02:10,81
31. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:13,23
32. Samara Jaafar Hamze 2009 TSV 1850 Lindau 02:21,00

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Toni Knie 2010 TSV Mindelheim 02:35,18

nicht am Start
Jonathan Schreier 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 01:33,66
2. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 01:38,75
3. Wladislav Lang 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:56,32
4. Lenny Eroglu 2009 TSV Mindelheim 02:12,46

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:32,25
2. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:34,14
3. Paulo, Lucas Trindade Rodriguez 2008 TSV 1850 Lindau 02:05,28
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:23,66
2. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:41,86
3. Benjamin Degenhart 2007 TV Memmingen 1859 01:43,57
4. Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:01,13

nicht am Start
Ben Scharnagl 2007 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:46,68

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:12,16
2. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:15,21
3. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,14
4. Urs Dietenberger 2005 TV Memmingen 1859 01:24,14
5. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:37,14

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,30
2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:16,87
3. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:22,66
4. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:23,67

Jahrgang 2003

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Martin Bartenschlager 2003 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:09,52
2. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 01:20,35
3. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:20,57
4. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:26,86
5. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:29,64

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:10,14

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:08,41
2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:09,52
3. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:10,14
4. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,30
5. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:12,16
6. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:15,21
7. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:16,87
8. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,14
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 01:20,35
10. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:20,57
11. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:21,94
12. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:22,66
13. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:23,66
14. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:23,67
15. Urs Dietenberger 2005 TV Memmingen 1859 01:24,14
16. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:26,86
17. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:29,64
18. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:32,25
19. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 01:33,66
20. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:34,14
21. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:37,14
22. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 01:38,75
23. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:41,86
24. Benjamin Degenhart 2007 TV Memmingen 1859 01:43,57
25. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:46,68
26. Wladislav Lang 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:56,32
27. Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:01,13
28. Paulo, Lucas Trindade Rodriguez 2008 TSV 1850 Lindau 02:05,28
29. Lenny Eroglu 2009 TSV Mindelheim 02:12,46
30. Toni Knie 2010 TSV Mindelheim 02:35,18

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Maier 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:06,22

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Sontheimer 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:01,15
2. Ben Bandlow 2011 TSV 1850 Lindau 01:02,06

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Miller 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:49,32
2. Vreni Rinschede 2010 SV Pfronten 01:59,73
3. Paulina Bertram 2010 TSV Mindelheim 02:13,43

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:46,34
2. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:49,91
3. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 01:54,19
4. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:54,32
5. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:57,03
6. Samara Jaafar Hamze 2009 TSV 1850 Lindau 02:00,14
7. Tugce Ünvar 2009 TSV Mindelheim 02:00,92
8. Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:04,14
9. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:13,14
10. Franziska Fackler 2009 TSV Mindelheim 02:21,56
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 01:49,91
2. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:52,28
3. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,73
4. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 02:12,03

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Wahnelt 2007 SV Pfronten 01:37,91
2. Annika Hößle 2007 SV Pfronten 01:45,00
3. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,75

nicht am Start
Maira Liebenau 2007 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Wagner 2006 TV-Lindenberg 01:34,01
2. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 01:38,74
3. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:42,15
4. Anastasija Radjenovic 2006 TV Memmingen 1859 01:42,62
5. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:43,15
6. Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:46,09
7. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 01:47,20
8. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 01:48,17
9. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 01:51,22
10. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 02:01,34

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:32,79
2. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:36,65
3. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:39,28
4. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 01:48,03

nicht am Start
Lisa Lienau 2005 TSV 1850 Lindau

disqualifiziert
Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:33,17
2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:33,65
3. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:34,83
4. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 01:37,76
5. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:42,85

nicht am Start
Josefa Reischl 2004 TSV 1863 Marktoberdorf



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:28,65
2. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:37,07
3. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:38,27

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:29,45

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tamara Pavlon 2000 TV Memmingen 1859 01:40,12

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:28,65
2. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:29,45
3. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 01:31,87
4. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:32,79
5. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:33,17
6. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:33,65
7. Hanna Wagner 2006 TV-Lindenberg 01:34,01
8. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:34,83
9. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:36,65
10. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:37,07
11. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 01:37,76
12. Katharina Wahnelt 2007 SV Pfronten 01:37,91
13. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:38,27
14. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 01:38,74
15. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:39,28
16. Tamara Pavlon 2000 TV Memmingen 1859 01:40,12
17. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:42,15
18. Anastasija Radjenovic 2006 TV Memmingen 1859 01:42,62
19. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:42,85
20. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:43,15
21. Annika Hößle 2007 SV Pfronten 01:45,00
22. Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:46,09
23. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:46,34
24. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 01:47,20
25. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 01:48,03
26. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 01:48,17
27. Sophia Miller 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:49,32
28. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 01:49,91
28. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:49,91
30. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 01:51,22
31. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:52,28
32. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 01:54,19
33. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:54,32
34. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,73
35. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,75
36. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:57,03
37. Vreni Rinschede 2010 SV Pfronten 01:59,73
38. Samara Jaafar Hamze 2009 TSV 1850 Lindau 02:00,14
39. Tugce Ünvar 2009 TSV Mindelheim 02:00,92
40. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 02:01,34
41. Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:04,14
42. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 02:12,03
43. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:13,14
44. Paulina Bertram 2010 TSV Mindelheim 02:13,43
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
45. Franziska Fackler 2009 TSV Mindelheim 02:21,56

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Toni Knie 2010 TSV Mindelheim 02:19,54
1. Vincent Marz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:19,54

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 01:50,19
2. Sascha Mühlbauer 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:04,29
3. Lenny Eroglu 2009 TSV Mindelheim 02:08,76

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Till Pudlo 2008 TSV 1850 Lindau 01:40,96
2. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:41,91
3. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:48,57
4. Schmid Tristan 2008 TSG Füssen 01:52,17
5. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 01:55,98

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Fasser 2007 TSV 1850 Lindau 01:50,82
2. Lars Schmidt 2007 TV Memmingen 1859 01:54,75
3. Benjamin Degenhart 2007 TV Memmingen 1859 01:57,34
4. Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:04,66

nicht am Start
Ben Scharnagl 2007 TV Memmingen 1859
Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt
Paul Musculus 2007 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 01:19,48
2. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:36,74
3. Julian Reichart 2006 SV Pfronten 01:41,66
4. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:54,44

nicht am Start
Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:15,39
2. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,79
3. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:34,76
4. Urs Dietenberger 2005 TV Memmingen 1859 01:35,37
5. Patrick Akgün 2005 TV Memmingen 1859 01:57,92

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 01:26,24
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:14,38
2. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:24,21
3. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 01:27,63
4. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:31,00
5. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:33,58
6. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:34,91

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:13,67
2. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:16,29
3. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,67
4. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:18,72
5. Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau 01:21,66
6. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 01:31,09

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:13,67
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:14,38
3. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:15,39
4. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:16,29
5. Maximilian Enzinger 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,50
6. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,67
7. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:18,72
8. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,79
9. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 01:19,48
10. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,74
11. Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau 01:21,66
12. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:24,21
13. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 01:26,24
14. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 01:27,63
15. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:28,97
16. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:31,00
17. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 01:31,09
18. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:33,58
19. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:34,76
20. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:34,91
21. Urs Dietenberger 2005 TV Memmingen 1859 01:35,37
22. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:36,74
23. Till Pudlo 2008 TSV 1850 Lindau 01:40,96
24. Julian Reichart 2006 SV Pfronten 01:41,66
25. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:41,91
26. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:48,57
27. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 01:50,19
28. Janis Fasser 2007 TSV 1850 Lindau 01:50,82
29. Schmid Tristan 2008 TSG Füssen 01:52,17
30. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:54,44
31. Lars Schmidt 2007 TV Memmingen 1859 01:54,75
32. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 01:55,98
33. Benjamin Degenhart 2007 TV Memmingen 1859 01:57,34
34. Patrick Akgün 2005 TV Memmingen 1859 01:57,92
35. Sascha Mühlbauer 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:04,29
36. Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 02:04,66
37. Lenny Eroglu 2009 TSV Mindelheim 02:08,76
38. Toni Knie 2010 TSV Mindelheim 02:19,54
38. Vincent Marz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:19,54
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Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:34,43

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:34,43 (01:51,28)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:31,87

  100m: 01:41,72 (01:41,72) | 200m: 03:31,87 (01:50,15)
2. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:34,25

  100m: 01:43,29 (01:43,29) | 200m: 03:34,25 (01:50,96)
3. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:12,70

  100m: 01:59,47 (01:59,47) | 200m: 04:12,70 (02:13,23)
4. Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:21,76
5. Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:53,56

  100m: 02:11,26 (02:11,26) | 200m: 04:53,56 (02:42,30)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fabiola Gantner 2008 TV Memmingen 1859 03:18,22

  100m: 01:34,74 (01:34,74) | 200m: 03:18,22 (01:43,48)
2. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:19,16

  100m: 01:36,69 (01:36,69) | 200m: 03:19,16 (01:42,47)
3. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 03:34,37

  100m: 01:43,34 (01:43,34) | 200m: 03:34,37 (01:51,03)
4. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:37,79

  100m: 01:45,58 (01:45,58) | 200m: 03:37,79 (01:52,21)
5. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 03:44,39

  100m: 01:45,66 (01:45,66) | 200m: 03:44,39 (01:58,73)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:21,93

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:21,93 (01:46,45)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 02:46,13

  100m: 01:21,72 (01:21,72) | 200m: 02:46,13 (01:24,41)
2. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:48,24

  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:48,24 (01:24,34)
3. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 03:08,40

  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:08,40 (01:36,77)
4. Sophia Mohr 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 03:11,10

  100m: 01:32,52 (01:32,52) | 200m: 03:11,10 (01:38,58)
5. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 03:29,81

  100m: 01:41,27 (01:41,27) | 200m: 03:29,81 (01:48,54)
6. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 03:39,50

  100m: 01:43,74 (01:43,74) | 200m: 03:39,50 (01:55,76)

nicht am Start
Lea Mayr-Blum 2006 TV-Lindenberg
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:44,08

  100m: 01:18,33 (01:18,33) | 200m: 02:44,08 (01:25,75)
2. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:49,43

  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:49,43 (01:30,08)
3. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 03:36,41

  100m: 01:44,75 (01:44,75) | 200m: 03:36,41 (01:51,66)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 02:34,04

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:34,04 (01:19,91)
2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:35,32

  100m: 01:15,05 (01:15,05) | 200m: 02:35,32 (01:20,27)
3. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:41,79

  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:41,79 (01:24,34)
4. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 02:49,16

  100m: 02:21,35 (02:21,35) | 200m: 02:49,16 (00:27,81)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 02:29,84

  100m: 01:09,90 (01:09,90) | 200m: 02:29,84 (01:19,94)
2. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 02:49,16

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:49,16 (01:28,18)
3. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 02:51,35

  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:51,35 (01:32,73)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:26,64

  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:26,64 (01:17,16)

disqualifiziert
Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf

Hat nach 150m abgebrochen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:23,62

  100m: 01:08,50 (01:08,50) | 200m: 02:23,62 (01:15,12)
2. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:33,86

  100m: 01:14,22 (01:14,22) | 200m: 02:33,86 (01:19,64)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:23,62

  100m: 01:08,50 (01:08,50) | 200m: 02:23,62 (01:15,12)
2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:26,64

  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:26,64 (01:17,16)
3. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 02:29,84

  100m: 01:09,90 (01:09,90) | 200m: 02:29,84 (01:19,94)
4. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:33,86

  100m: 01:14,22 (01:14,22) | 200m: 02:33,86 (01:19,64)
5. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 02:34,04

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:34,04 (01:19,91)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:35,32

  100m: 01:15,05 (01:15,05) | 200m: 02:35,32 (01:20,27)
7. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:37,38

  100m: 01:15,34 (01:15,34) | 200m: 02:37,38 (01:22,04)
8. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:41,79

  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:41,79 (01:24,34)
9. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:44,08

  100m: 01:18,33 (01:18,33) | 200m: 02:44,08 (01:25,75)
10. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 02:46,13

  100m: 01:21,72 (01:21,72) | 200m: 02:46,13 (01:24,41)
11. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:48,24

  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:48,24 (01:24,34)
12. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 02:49,16

  100m: 02:21,35 (02:21,35) | 200m: 02:49,16 (00:27,81)
12. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 02:49,16

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:49,16 (01:28,18)
14. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:49,43

  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:49,43 (01:30,08)
15. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 02:51,35

  100m: 01:18,62 (01:18,62) | 200m: 02:51,35 (01:32,73)
16. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 03:08,40

  100m: 01:31,63 (01:31,63) | 200m: 03:08,40 (01:36,77)
17. Sophia Mohr 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 03:11,10

  100m: 01:32,52 (01:32,52) | 200m: 03:11,10 (01:38,58)
18. Fabiola Gantner 2008 TV Memmingen 1859 03:18,22

  100m: 01:34,74 (01:34,74) | 200m: 03:18,22 (01:43,48)
19. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:19,16

  100m: 01:36,69 (01:36,69) | 200m: 03:19,16 (01:42,47)
20. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:21,93

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:21,93 (01:46,45)
21. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 03:29,81

  100m: 01:41,27 (01:41,27) | 200m: 03:29,81 (01:48,54)
22. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:31,87

  100m: 01:41,72 (01:41,72) | 200m: 03:31,87 (01:50,15)
23. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 03:34,25

  100m: 01:43,29 (01:43,29) | 200m: 03:34,25 (01:50,96)
24. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 03:34,37

  100m: 01:43,34 (01:43,34) | 200m: 03:34,37 (01:51,03)
25. Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:34,43

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:34,43 (01:51,28)
26. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 03:36,41

  100m: 01:44,75 (01:44,75) | 200m: 03:36,41 (01:51,66)
27. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:37,79

  100m: 01:45,58 (01:45,58) | 200m: 03:37,79 (01:52,21)
28. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 03:39,50

  100m: 01:43,74 (01:43,74) | 200m: 03:39,50 (01:55,76)
29. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 03:44,39

  100m: 01:45,66 (01:45,66) | 200m: 03:44,39 (01:58,73)
30. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:12,70

  100m: 01:59,47 (01:59,47) | 200m: 04:12,70 (02:13,23)
31. Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:21,76
32. Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:53,56

  100m: 02:11,26 (02:11,26) | 200m: 04:53,56 (02:42,30)
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Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jonathan Schreier 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 03:12,95

  100m: 01:32,87 (01:32,87) | 200m: 03:12,95 (01:40,08)
2. Wladislav Lang 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:51,69

  100m: 01:50,10 (01:50,10) | 200m: 03:51,69 (02:01,59)
3. Sascha Mühlbauer 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:52,33

  100m: 01:58,96 (01:58,96) | 200m: 03:52,33 (01:53,37)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 02:54,25

  100m: 01:25,20 (01:25,20) | 200m: 02:54,25 (01:29,05)
2. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:02,22

  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:02,22 (01:32,14)
3. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 03:02,22

  100m: 01:29,12 (01:29,12) | 200m: 03:02,22 (01:33,10)
4. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:02,72

  100m: 01:30,02 (01:30,02) | 200m: 03:02,72 (01:32,70)
5. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 03:14,76

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:14,76 (01:41,67)
6. Pirmin Reichart 2008 SV Pfronten 03:23,78

  100m: 01:37,32 (01:37,32) | 200m: 03:23,78 (01:46,46)
7. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 03:28,96

  100m: 01:40,38 (01:40,38) | 200m: 03:28,96 (01:48,58)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 02:34,03

  100m: 01:16,19 (01:16,19) | 200m: 02:34,03 (01:17,84)
2. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 03:17,29

  100m: 01:32,70 (01:32,70) | 200m: 03:17,29 (01:44,59)
3. Lars Schmidt 2007 TV Memmingen 1859 03:29,30

  100m: 01:41,78 (01:41,78) | 200m: 03:29,30 (01:47,52)

nicht am Start
Ben Scharnagl 2007 TV Memmingen 1859
Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt
Paul Musculus 2007 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 02:26,91

  100m: 01:11,10 (01:11,10) | 200m: 02:26,91 (01:15,81)
2. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 02:55,88

  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 02:55,88 (01:31,43)

nicht am Start
Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:23,39

  100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:23,39 (01:13,41)
2. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:30,05

  100m: 01:11,17 (01:11,17) | 200m: 02:30,05 (01:18,88)
3. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 02:30,98

  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:30,98 (01:22,10)
4. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 02:57,87

  100m: 01:25,79 (01:25,79) | 200m: 02:57,87 (01:32,08)
5. Patrick Akgün 2005 TV Memmingen 1859 03:47,72

  100m: 01:47,02 (01:47,02) | 200m: 03:47,72 (02:00,70)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:16,43

  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:16,43 (01:12,53)
2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 02:31,33

  100m: 01:11,33 (01:11,33) | 200m: 02:31,33 (01:20,00)
3. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:37,48

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:37,48 (01:23,58)
4. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 02:42,65

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:42,65 (01:26,30)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:18,20

  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:18,20 (01:11,01)
2. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 02:33,36

  100m: 01:15,66 (01:15,66) | 200m: 02:33,36 (01:17,70)
3. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 02:46,07

  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:46,07 (01:26,33)

nicht am Start
Martin Bartenschlager 2003 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:07,19

  100m: 01:00,18 (01:00,18) | 200m: 02:07,19 (01:07,01)
2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:11,29

  100m: 01:03,54 (01:03,54) | 200m: 02:11,29 (01:07,75)
3. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 02:44,41

  100m: 01:21,27 (01:21,27) | 200m: 02:44,41 (01:23,14)
4. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 02:46,38

  100m: 01:18,69 (01:18,69) | 200m: 02:46,38 (01:27,69)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,37

  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:12,37 (01:08,32)
1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:12,37

  100m: 01:03,97 (01:03,97) | 200m: 02:12,37 (01:08,40)
3. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 02:14,19

  100m: 01:04,74 (01:04,74) | 200m: 02:14,19 (01:09,45)
4. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 02:16,92

  100m: 01:05,42 (01:05,42) | 200m: 02:16,92 (01:11,50)
5. Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau 02:26,14

  100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:26,14 (01:19,74)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 02:50,74

  100m: 01:17,95 (01:17,95) | 200m: 02:50,74 (01:32,79)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:03,01

  100m: 00:59,93 (00:59,93) | 200m: 02:03,01 (01:03,08)
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:07,19

  100m: 01:00,18 (01:00,18) | 200m: 02:07,19 (01:07,01)
3. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:11,29

  100m: 01:03,54 (01:03,54) | 200m: 02:11,29 (01:07,75)
4. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,02

  100m: 01:02,49 (01:02,49) | 200m: 02:12,02 (01:09,53)
5. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,37

  100m: 01:04,05 (01:04,05) | 200m: 02:12,37 (01:08,32)
5. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:12,37

  100m: 01:03,97 (01:03,97) | 200m: 02:12,37 (01:08,40)
7. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 02:14,19

  100m: 01:04,74 (01:04,74) | 200m: 02:14,19 (01:09,45)
8. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:16,43

  100m: 01:03,90 (01:03,90) | 200m: 02:16,43 (01:12,53)
9. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 02:16,92

  100m: 01:05,42 (01:05,42) | 200m: 02:16,92 (01:11,50)
10. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:18,20

  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:18,20 (01:11,01)
11. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:23,39

  100m: 01:09,98 (01:09,98) | 200m: 02:23,39 (01:13,41)
12. Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau 02:26,14

  100m: 01:06,40 (01:06,40) | 200m: 02:26,14 (01:19,74)
13. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 02:26,91

  100m: 01:11,10 (01:11,10) | 200m: 02:26,91 (01:15,81)
14. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:30,05

  100m: 01:11,17 (01:11,17) | 200m: 02:30,05 (01:18,88)
15. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 02:30,98

  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:30,98 (01:22,10)
16. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 02:31,33

  100m: 01:11,33 (01:11,33) | 200m: 02:31,33 (01:20,00)
17. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 02:33,36

  100m: 01:15,66 (01:15,66) | 200m: 02:33,36 (01:17,70)
18. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 02:34,03

  100m: 01:16,19 (01:16,19) | 200m: 02:34,03 (01:17,84)
19. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:37,48

  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:37,48 (01:23,58)
20. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 02:42,65

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:42,65 (01:26,30)
21. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 02:44,41

  100m: 01:21,27 (01:21,27) | 200m: 02:44,41 (01:23,14)
22. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 02:46,07

  100m: 01:19,74 (01:19,74) | 200m: 02:46,07 (01:26,33)
23. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 02:46,38

  100m: 01:18,69 (01:18,69) | 200m: 02:46,38 (01:27,69)
24. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 02:50,74

  100m: 01:17,95 (01:17,95) | 200m: 02:50,74 (01:32,79)
25. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 02:54,25

  100m: 01:25,20 (01:25,20) | 200m: 02:54,25 (01:29,05)
26. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 02:55,88

  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 02:55,88 (01:31,43)
27. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 02:57,87

  100m: 01:25,79 (01:25,79) | 200m: 02:57,87 (01:32,08)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:02,22

  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:02,22 (01:32,14)
29. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 03:02,22

  100m: 01:29,12 (01:29,12) | 200m: 03:02,22 (01:33,10)
30. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:02,72

  100m: 01:30,02 (01:30,02) | 200m: 03:02,72 (01:32,70)
31. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 03:12,95

  100m: 01:32,87 (01:32,87) | 200m: 03:12,95 (01:40,08)
32. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 03:14,76

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:14,76 (01:41,67)
33. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 03:17,29

  100m: 01:32,70 (01:32,70) | 200m: 03:17,29 (01:44,59)
34. Pirmin Reichart 2008 SV Pfronten 03:23,78

  100m: 01:37,32 (01:37,32) | 200m: 03:23,78 (01:46,46)
35. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 03:28,96

  100m: 01:40,38 (01:40,38) | 200m: 03:28,96 (01:48,58)
36. Lars Schmidt 2007 TV Memmingen 1859 03:29,30

  100m: 01:41,78 (01:41,78) | 200m: 03:29,30 (01:47,52)
37. Patrick Akgün 2005 TV Memmingen 1859 03:47,72

  100m: 01:47,02 (01:47,02) | 200m: 03:47,72 (02:00,70)
38. Wladislav Lang 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:51,69

  100m: 01:50,10 (01:50,10) | 200m: 03:51,69 (02:01,59)
39. Sascha Mühlbauer 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:52,33

  100m: 01:58,96 (01:58,96) | 200m: 03:52,33 (01:53,37)

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Miller 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:51,16
2. Vreni Rinschede 2010 SV Pfronten 01:52,86
3. Paulina Bertram 2010 TSV Mindelheim 02:15,73

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Toni Knie 2010 TSV Mindelheim 02:29,09

nicht am Start
Jonathan Schreier 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Marktoberdorf, den 16.03.2019
Abschnittende: 12:15 Uhr
Protokollende: 12:30 Uhr

  gez. Peter Hämmerle        gez. Bernhard Meyer        gez. Jörg Habiger      
___________________    ___________________    _________________    
  Schiedsrichter                  Schiedsrichter                   Protokollführer           
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Abschnitt 2 - Samstag 16.03.2019
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 12:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Peter Hämmerle TSV 1850 Lindau
Schiedsrichter  Bernhard Meyer TSV Obergünzburg
Starter 1 Lorenz Langen SV Sonthofen 1964 e.V.
Schwimmrichter 1 Peter Hämmerle TSV 1850 Lindau
Schwimmrichter 2 Bernhard Meyer TSV Obergünzburg
Sprecher 1 Markus Habiger TSV 1863 Marktoberdorf
Sprecher 2 Norbert Fasser TSV 1863 Marktoberdorf
Auswerter 1 Jörg Habiger TSV 1863 Marktoberdorf
Auswerter 2 Horst Schormüller TSV 1863 Marktoberdorf
Protokollführer Jörg Habiger TSV 1863 Marktoberdorf
Computer 1 Stefanie Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carina Schöllhorn TV Memmingen 1859
Zielrichter 1 Petra Claus TV-Lindenberg
Zielrichter 2 Barbara Langes TV-Lindenberg
Zielrichter 3 Jens Schindler TSV Obergünzburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Jochen Marz TSV Bad Wörishofen Schwimmen
Zeitnehmer Bahn 1 Harald Dreher TV Memmingen 1859
Zeitnehmer Bahn 2 Oliver Rinschede SV Pfronten
Zeitnehmer Bahn 3 Sonja Müller TV 1860 Immenstadt
Zeitnehmer Bahn 4 Michaela Weinberg TV 1860 Immenstadt

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Christine Hiemer TV Memmingen 1859
Wenderichter Bahn 1 Monika Schneider TV 1860 Immenstadt
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 30 - 200m Brust männlich

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 03:34,99

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:42,19

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Wagner 2006 TV-Lindenberg 03:08,63
2. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 03:11,09
3. Amanda Zängerle 2006 TV Memmingen 1859 03:38,30
4. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 03:58,68

nicht am Start
Lea Mayr-Blum 2006 TV-Lindenberg

disqualifiziert
Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg

Delphinanschlag mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,75
2. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:23,68
3. Magdalena Nagenrauft 2005 TV-Lindenberg 03:40,07
4. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 04:09,38

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 03:28,73
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 02:50,05
2. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 02:50,58
3. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 03:14,39

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:42,74
2. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:42,97
3. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 02:58,62
4. Anna Saal 2002 SV Pfronten 03:06,71

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:50,50

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:42,74
2. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:42,97
3. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 02:50,05
4. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:50,50
5. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 02:50,58
6. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 02:58,62
7. Anna Saal 2002 SV Pfronten 03:06,71
8. Hanna Wagner 2006 TV-Lindenberg 03:08,63
9. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,75
10. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 03:11,09
11. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 03:14,39
12. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:23,68
13. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 03:28,73
14. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 03:34,99
15. Amanda Zängerle 2006 TV Memmingen 1859 03:38,30
16. Magdalena Nagenrauft 2005 TV-Lindenberg 03:40,07
17. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:42,19
18. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 03:58,68
19. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 04:09,38

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 03:39,96

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:23,20
2. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 03:25,81
3. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:29,74
4. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 03:33,22
5. Till Pudlo 2008 TSV 1850 Lindau 03:44,91

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janis Fasser 2007 TSV 1850 Lindau 03:55,16
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ben Scharnagl 2007 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 03:14,11
2. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 03:22,12

nicht am Start
Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:41,89
2. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 02:55,86

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:38,64

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:39,94
2. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 02:51,27
3. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 02:56,20

nicht am Start
Martin Bartenschlager 2003 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:26,22
2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:28,29
3. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 02:45,62
4. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 02:56,34

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:30,39
2. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 03:01,64
3. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 03:07,36

disqualifiziert
Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:06

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:21,79
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:26,22
3. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:28,29
4. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:30,39
5. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 02:33,53
6. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:38,64
7. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:39,94
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:41,89
9. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 02:45,62
10. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 02:51,27
11. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 02:55,86
12. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 02:56,20
13. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 02:56,34
14. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 02:59,18
15. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 03:01,64
16. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 03:07,36
17. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 03:14,11
18. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 03:22,12
19. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:23,20
20. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 03:25,81
21. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:29,74
22. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 03:33,22
23. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 03:39,96
24. Till Pudlo 2008 TSV 1850 Lindau 03:44,91
25. Janis Fasser 2007 TSV 1850 Lindau 03:55,16

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Maier 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:16,88

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Sontheimer 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:53,78
2. Ben Bandlow 2011 TSV 1850 Lindau 00:57,48

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Miller 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:42,24
2. Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:43,06
3. Vreni Rinschede 2010 SV Pfronten 01:44,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Förster Lotta 2009 TSG Füssen 01:22,83
2. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:28,90
3. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:34,41
4. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:35,56
5. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:52,85
6. Samara Jaafar Hamze 2009 TSV 1850 Lindau 01:55,58
7. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 01:56,15
8. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:57,93
9. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:58,83
10. Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:17,14

disqualifiziert
Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:28,72
2. Fabiola Gantner 2008 TV Memmingen 1859 01:30,66
3. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,72
4. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 01:40,09
5. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 01:40,99

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Hößle 2007 SV Pfronten 01:30,37
2. Katharina Wahnelt 2007 SV Pfronten 01:33,69
3. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:35,08

nicht am Start
Maira Liebenau 2007 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Wagner 2006 TV-Lindenberg 01:15,28
2. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 01:15,92
3. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:18,41
4. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:19,73
5. Sophia Mohr 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:23,77
6. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 01:26,89
7. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 01:27,72
8. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 01:28,90
9. Amanda Zängerle 2006 TV Memmingen 1859 01:32,57
10. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 01:36,40
11. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 01:40,50
12. Anastasija Radjenovic 2006 TV Memmingen 1859 01:44,06
13. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:49,11

disqualifiziert
Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:14,24
2. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,94
3. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:16,56
4. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 01:34,29

nicht am Start
Lisa Lienau 2005 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:08,71
2. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:10,48
3. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:14,37
4. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:16,35

nicht am Start
Josefa Reischl 2004 TSV 1863 Marktoberdorf
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:05,36
2. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:10,48
3. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:14,86
4. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:17,13
5. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:24,99

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:05,80
2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:07,66
3. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:12,21
4. Anna Saal 2002 SV Pfronten 01:17,24

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:05,71
2. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,55
3. Tamara Pavlon 2000 TV Memmingen 1859 01:27,20

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:05,36
2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:05,71
3. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:05,80
4. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:07,66
5. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:08,71
6. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:10,48
6. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:10,48
8. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,55
9. Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg 01:12,21
10. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 01:12,79
11. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:14,24
12. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:14,37
13. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:14,86
14. Hanna Wagner 2006 TV-Lindenberg 01:15,28
15. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 01:15,92
16. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,94
17. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:16,35
18. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:16,56
19. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:17,13
20. Anna Saal 2002 SV Pfronten 01:17,24
21. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:18,41
22. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:19,73
23. Förster Lotta 2009 TSG Füssen 01:22,83
24. Sophia Mohr 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:23,77
25. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:24,99
26. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 01:26,89
27. Tamara Pavlon 2000 TV Memmingen 1859 01:27,20
28. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 01:27,72
29. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:28,72
30. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 01:28,90
31. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:28,90
32. Annika Hößle 2007 SV Pfronten 01:30,37
33. Fabiola Gantner 2008 TV Memmingen 1859 01:30,66
34. Amanda Zängerle 2006 TV Memmingen 1859 01:32,57
35. Katharina Wahnelt 2007 SV Pfronten 01:33,69
36. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 01:34,29
37. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:34,41



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
38. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:35,08
39. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:35,56
40. Laura Voigtsberger 2006 TV Memmingen 1859 01:36,40
41. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,72
42. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 01:40,09
43. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 01:40,50
44. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 01:40,99
45. Sophia Miller 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:42,24
46. Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:43,06
47. Anastasija Radjenovic 2006 TV Memmingen 1859 01:44,06
47. Vreni Rinschede 2010 SV Pfronten 01:44,06
49. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:49,11
50. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:52,85
51. Samara Jaafar Hamze 2009 TSV 1850 Lindau 01:55,58
52. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 01:56,15
53. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:57,93
54. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 01:58,83
55. Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 02:17,14

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vincent Marz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:11,10

nicht am Start
Jonathan Schreier 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 01:29,62
2. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 01:31,58
3. Wladislav Lang 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:42,75
4. Sascha Mühlbauer 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:48,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:24,61
2. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:25,46
3. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:29,85
4. Pirmin Reichart 2008 SV Pfronten 01:32,33
5. Till Pudlo 2008 TSV 1850 Lindau 01:37,63
6. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 01:38,29
7. Paulo, Lucas Trindade Rodriguez 2008 TSV 1850 Lindau 01:58,37

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:08,96
2. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:29,48
3. Lars Schmidt 2007 TV Memmingen 1859 01:33,76
4. Benjamin Degenhart 2007 TV Memmingen 1859 01:34,14
5. Janis Fasser 2007 TSV 1850 Lindau 01:49,37
6. Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:53,25

nicht am Start
Ben Scharnagl 2007 TV Memmingen 1859
Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt
Paul Musculus 2007 TV Memmingen 1859
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 01:05,49
2. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:19,62
3. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 01:23,96
4. Julian Reichart 2006 SV Pfronten 01:31,18

nicht am Start
Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:03,19
2. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:06,32
3. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 01:08,09
4. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:09,51
5. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:20,10
6. Patrick Akgün 2005 TV Memmingen 1859 01:39,17

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:01,35
2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:05,33
3. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:09,31
4. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:11,94

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:02,88
2. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:05,82
3. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 01:06,68
4. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 01:13,36

nicht am Start
Martin Bartenschlager 2003 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 00:59,77
2. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 01:08,52
3. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:12,24
4. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:14,55
5. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:14,62

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 00:57,65
2. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 00:57,71
3. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:00,02
4. Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau 01:03,09
5. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:10,88
6. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 01:11,90

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 00:57,65
2. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 00:57,71
3. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 00:58,03
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Matthias Mußack 1995 TSV 1863 Marktoberdorf 00:59,28
5. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 00:59,77
6. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:00,02
7. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:01,35
8. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:02,88
9. Adrian Wölfle 2000 TSV 1850 Lindau 01:03,09
10. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:03,19
11. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:05,33
12. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 01:05,49
13. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:05,82
14. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:06,32
15. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 01:06,68
16. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 01:08,09
17. Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859 01:08,52
18. Maximilian Kölbel 1995 TSV 1863 Marktoberdorf 01:08,57
19. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:08,96
20. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:09,17
21. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:09,31
22. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:09,51
23. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:10,88
24. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 01:11,90
25. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:11,94
26. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:12,24
27. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 01:13,36
28. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:14,55
29. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:14,62
30. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:19,62
31. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:20,10
32. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 01:23,96
33. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:24,61
34. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:25,46
35. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:29,48
36. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 01:29,62
37. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:29,85
38. Julian Reichart 2006 SV Pfronten 01:31,18
39. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 01:31,58
40. Pirmin Reichart 2008 SV Pfronten 01:32,33
41. Lars Schmidt 2007 TV Memmingen 1859 01:33,76
42. Benjamin Degenhart 2007 TV Memmingen 1859 01:34,14
43. Till Pudlo 2008 TSV 1850 Lindau 01:37,63
44. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 01:38,29
45. Patrick Akgün 2005 TV Memmingen 1859 01:39,17
46. Wladislav Lang 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:42,75
47. Sascha Mühlbauer 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:48,00
48. Janis Fasser 2007 TSV 1850 Lindau 01:49,37
49. Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf 01:53,25
50. Paulo, Lucas Trindade Rodriguez 2008 TSV 1850 Lindau 01:58,37
51. Vincent Marz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:11,10

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:50,76

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:09,11
2. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:09,91
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 04:15,28

  100m: 02:05,48 (02:05,48) | 200m: 04:15,28 (02:09,80)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 03:49,09

  100m: 01:54,64 (01:54,64) | 200m: 03:49,09 (01:54,45)

disqualifiziert
Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V.

50m Wende Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:22,73
2. Magdalena Nagenrauft 2005 TV-Lindenberg 03:33,82

  100m: 01:43,72 (01:43,72) | 200m: 03:33,82 (01:50,10)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:51,79
2. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 03:00,07
3. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 03:03,37

  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:03,37 (01:32,20)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:42,69

  100m: 01:18,96 (01:18,96) | 200m: 02:42,69 (01:23,73)

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,04

  100m: 01:25,20 (01:25,20) | 200m: 02:56,04 (01:30,84)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:42,69

  100m: 01:18,96 (01:18,96) | 200m: 02:42,69 (01:23,73)
2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:51,79
3. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,04

  100m: 01:25,20 (01:25,20) | 200m: 02:56,04 (01:30,84)
4. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 03:00,07
5. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 03:03,37

  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:03,37 (01:32,20)
6. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:22,73
7. Magdalena Nagenrauft 2005 TV-Lindenberg 03:33,82

  100m: 01:43,72 (01:43,72) | 200m: 03:33,82 (01:50,10)
8. Amelie Neugebauer 2006 TSV Obergünzburg 03:49,09

  100m: 01:54,64 (01:54,64) | 200m: 03:49,09 (01:54,45)
9. Paula Scholz 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:50,76
10. Johanna Dereser 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:09,11
11. Magda Reischl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:09,91
12. Sophia Neugebauer 2008 TSV Obergünzburg 04:15,28

  100m: 02:05,48 (02:05,48) | 200m: 04:15,28 (02:09,80)
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Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 03:24,22

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 03:19,11
2. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 03:20,51

  100m: 01:40,65 (01:40,65) | 200m: 03:20,51 (01:39,86)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 03:34,96

nicht am Start
Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:26

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:43,76

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 02:47,82

  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:47,82 (01:26,57)
2. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:59,41

  100m: 01:27,59 (01:27,59) | 200m: 02:59,41 (01:31,82)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:25,86

  100m: 01:10,98 (01:10,98) | 200m: 02:25,86 (01:14,88)
2. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 02:56,91

  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:56,91 (01:30,60)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 03:05,90

  100m: 01:31,30 (01:31,30) | 200m: 03:05,90 (01:34,60)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:22,03
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:25,86

  100m: 01:10,98 (01:10,98) | 200m: 02:25,86 (01:14,88)
3. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:43,76
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 02:47,82

  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:47,82 (01:26,57)
5. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 02:56,91

  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:56,91 (01:30,60)
6. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:59,41

  100m: 01:27,59 (01:27,59) | 200m: 02:59,41 (01:31,82)
7. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 03:05,90

  100m: 01:31,30 (01:31,30) | 200m: 03:05,90 (01:34,60)
8. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 03:19,11
9. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 03:20,51

  100m: 01:40,65 (01:40,65) | 200m: 03:20,51 (01:39,86)
10. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 03:24,22
11. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 03:34,96

Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Sontheimer 2011 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:40,25

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Miller 2010 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:09,35

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jonathan Schreier 2010 TSV 1863 Marktoberdorf

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Förster Lotta 2009 TSG Füssen 01:42,71

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 01:32,44
2. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 01:41,54

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:33,35
2. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:36,43

nicht am Start
Lisa Lienau 2005 TSV 1850 Lindau
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:25,21
2. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:31,04
3. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 01:45,52

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:27,55
2. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:31,02
3. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:45,04

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,37
2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:18,66

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,39

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,37
2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:18,66
3. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:25,21
4. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:27,55
5. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,39
6. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:31,02
7. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:31,04
8. Veronika Swetlik 2006 TSV Obergünzburg 01:32,44
9. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:33,35
10. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:36,43
11. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 01:41,54
12. Förster Lotta 2009 TSG Füssen 01:42,71
13. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:45,04
14. Lisa Fink 2004 TV Memmingen 1859 01:45,52

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 01:51,60

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:46,03
2. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:53,90

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:26,53

nicht am Start
Ben Scharnagl 2007 TV Memmingen 1859
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 01:20,47
2. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,07
3. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:25,00

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,82
2. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:25,08

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:13,65
2. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:21,31
3. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 01:36,17

nicht am Start
Martin Bartenschlager 2003 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:24,06

nicht am Start
Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:09,38

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:06,70
2. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:09,38
3. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:13,65
4. Jens Schindler 1999 TSV Obergünzburg 01:16,53
5. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:16,82
6. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 01:20,47
7. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:21,31
8. Armin Wetzel 2002 TV 1860 Immenstadt 01:24,06
9. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:24,07
10. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:25,00
11. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:25,08
12. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:26,53
13. Marcus Schmidt 2003 TV Memmingen 1859 01:36,17
14. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:46,03
15. Jakob Schneider 2009 TV 1860 Immenstadt 01:51,60
16. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:53,90
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Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 03:48,37

  100m: 01:52,49 (01:52,49) | 200m: 03:48,37 (01:55,88)
2. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:51,94

  100m: 01:53,32 (01:53,32) | 200m: 03:51,94 (01:58,62)
3. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 04:02,68

  100m: 01:57,87 (01:57,87) | 200m: 04:02,68 (02:04,81)
4. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:05,72
5. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:09,38

  100m: 02:00,95 (02:00,95) | 200m: 04:09,38 (02:08,43)
6. Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:35,88

  100m: 02:12,74 (02:12,74) | 200m: 04:35,88 (02:23,14)
7. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:53,07

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 03:58,67

  100m: 01:54,53 (01:54,53) | 200m: 03:58,67 (02:04,14)
2. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 04:00,08
3. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:02,43

  100m: 01:59,75 (01:59,75) | 200m: 04:02,43 (02:02,68)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Wahnelt 2007 SV Pfronten 03:41,28

  100m: 01:49,83 (01:49,83) | 200m: 03:41,28 (01:51,45)
2. Annika Hößle 2007 SV Pfronten 03:53,61

  100m: 01:53,59 (01:53,59) | 200m: 03:53,61 (02:00,02)
3. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:03,51

  100m: 01:57,62 (01:57,62) | 200m: 04:03,51 (02:05,89)

nicht am Start
Maira Liebenau 2007 TSV Obergünzburg

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amanda Zängerle 2006 TV Memmingen 1859 03:31,53

  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:31,53 (01:49,41)
2. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,80

  100m: 01:44,46 (01:44,46) | 200m: 03:31,80 (01:47,34)
3. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 03:37,23

  100m: 01:43,96 (01:43,96) | 200m: 03:37,23 (01:53,27)
4. Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 03:44,97

  100m: 01:48,47 (01:48,47) | 200m: 03:44,97 (01:56,50)
5. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 03:53,12

  100m: 01:59,34 (01:59,34) | 200m: 03:53,12 (01:53,78)
6. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 03:58,44

  100m: 01:59,08 (01:59,08) | 200m: 03:58,44 (01:59,36)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 03:23,86

  100m: 01:36,59 (01:36,59) | 200m: 03:23,86 (01:47,27)
2. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:26,99

  100m: 01:40,39 (01:40,39) | 200m: 03:26,99 (01:46,60)
3. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 03:51,76

  100m: 01:54,71 (01:54,71) | 200m: 03:51,76 (01:57,05)

nicht am Start
Lisa Lienau 2005 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:18,07

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:18,07 (01:42,16)
2. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:23,43

  100m: 01:37,71 (01:37,71) | 200m: 03:23,43 (01:45,72)
3. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 03:25,42

  100m: 01:38,01 (01:38,01) | 200m: 03:25,42 (01:47,41)

nicht am Start
Josefa Reischl 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 03:38,93

  100m: 01:46,17 (01:46,17) | 200m: 03:38,93 (01:52,76)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:18,07

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:18,07 (01:42,16)
2. Alicia Preisegger 1999 TSV 1850 Lindau 03:23,11

  100m: 01:34,65 (01:34,65) | 200m: 03:23,11 (01:48,46)
3. Amelie Keiß 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:23,43

  100m: 01:37,71 (01:37,71) | 200m: 03:23,43 (01:45,72)
4. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 03:23,86

  100m: 01:36,59 (01:36,59) | 200m: 03:23,86 (01:47,27)
5. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 03:25,42

  100m: 01:38,01 (01:38,01) | 200m: 03:25,42 (01:47,41)
6. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:26,99

  100m: 01:40,39 (01:40,39) | 200m: 03:26,99 (01:46,60)
7. Amanda Zängerle 2006 TV Memmingen 1859 03:31,53

  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:31,53 (01:49,41)
8. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,80

  100m: 01:44,46 (01:44,46) | 200m: 03:31,80 (01:47,34)
9. Tuyet Mai Tran 2006 TV Memmingen 1859 03:37,23

  100m: 01:43,96 (01:43,96) | 200m: 03:37,23 (01:53,27)
10. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 03:38,93

  100m: 01:46,17 (01:46,17) | 200m: 03:38,93 (01:52,76)
11. Katharina Wahnelt 2007 SV Pfronten 03:41,28

  100m: 01:49,83 (01:49,83) | 200m: 03:41,28 (01:51,45)
12. Nele Schicke 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 03:44,97

  100m: 01:48,47 (01:48,47) | 200m: 03:44,97 (01:56,50)
13. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 03:48,37

  100m: 01:52,49 (01:52,49) | 200m: 03:48,37 (01:55,88)
14. Henriette Breunig 2005 TSV 1850 Lindau 03:51,76

  100m: 01:54,71 (01:54,71) | 200m: 03:51,76 (01:57,05)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Lisa Haller 2009 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:51,94

  100m: 01:53,32 (01:53,32) | 200m: 03:51,94 (01:58,62)
16. Leonie Wiederhut 2006 TV Memmingen 1859 03:53,12

  100m: 01:59,34 (01:59,34) | 200m: 03:53,12 (01:53,78)
17. Annika Hößle 2007 SV Pfronten 03:53,61

  100m: 01:53,59 (01:53,59) | 200m: 03:53,61 (02:00,02)
18. Tamara Bernhardt 2006 TSV Obergünzburg 03:58,44

  100m: 01:59,08 (01:59,08) | 200m: 03:58,44 (01:59,36)
19. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 03:58,67

  100m: 01:54,53 (01:54,53) | 200m: 03:58,67 (02:04,14)
20. Trudie Schneider 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 04:00,08
21. Emma Pengler 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:02,43

  100m: 01:59,75 (01:59,75) | 200m: 04:02,43 (02:02,68)
22. Alina Mettler 2009 TV 1860 Immenstadt 04:02,68

  100m: 01:57,87 (01:57,87) | 200m: 04:02,68 (02:04,81)
23. Alisa Lang 2007 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:03,51

  100m: 01:57,62 (01:57,62) | 200m: 04:03,51 (02:05,89)
24. Franziska Holzheu 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:05,72
25. Daria Riedl 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:09,38

  100m: 02:00,95 (02:00,95) | 200m: 04:09,38 (02:08,43)
26. Jette Schicke 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:35,88

  100m: 02:12,74 (02:12,74) | 200m: 04:35,88 (02:23,14)
27. Elena Hosak 2009 TSV 1863 Marktoberdorf 04:53,07

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 03:50,63

  100m: 01:52,37 (01:52,37) | 200m: 03:50,63 (01:58,26)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:30,29

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:30,29 (01:47,14)
2. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:35,02

  100m: 01:45,25 (01:45,25) | 200m: 03:35,02 (01:49,77)
3. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 03:50,57

  100m: 01:52,21 (01:52,21) | 200m: 03:50,57 (01:58,36)
4. Schmid Tristan 2008 TSG Füssen 03:59,45

  100m: 01:57,19 (01:57,19) | 200m: 03:59,45 (02:02,26)
5. Pirmin Reichart 2008 SV Pfronten 04:08,98

  100m: 02:00,63 (02:00,63) | 200m: 04:08,98 (02:08,35)
6. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 04:13,60

  100m: 02:01,58 (02:01,58) | 200m: 04:13,60 (02:12,02)

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt
Kyrill Riedl 2007 TSV 1863 Marktoberdorf
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 02:53,34

  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 02:53,34 (01:29,91)
2. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 03:32,17

  100m: 01:44,14 (01:44,14) | 200m: 03:32,17 (01:48,03)
3. Julian Reichart 2006 SV Pfronten 03:48,22

  100m: 01:48,38 (01:48,38) | 200m: 03:48,22 (01:59,84)
4. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 04:06,15

  100m: 01:58,82 (01:58,82) | 200m: 04:06,15 (02:07,33)

nicht am Start
Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt
Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 02:49,04

  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:49,04 (01:28,48)
2. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 03:30,06

  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:30,06 (01:47,42)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 03:17,25

  100m: 01:33,61 (01:33,61) | 200m: 03:17,25 (01:43,64)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:47,86

  100m: 01:19,24 (01:19,24) | 200m: 02:47,86 (01:28,62)
2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:57,37

  100m: 01:26,33 (01:26,33) | 200m: 02:57,37 (01:31,04)
3. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 03:07,41

  100m: 01:27,15 (01:27,15) | 200m: 03:07,41 (01:40,26)
4. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 03:17,31

  100m: 01:35,42 (01:35,42) | 200m: 03:17,31 (01:41,89)
5. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 03:25,55

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:25,55 (01:47,60)

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:51,91

  100m: 01:23,07 (01:23,07) | 200m: 02:51,91 (01:28,84)
2. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 02:53,19

  100m: 01:23,36 (01:23,36) | 200m: 02:53,19 (01:29,83)
3. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:55,82

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:55,82 (01:33,16)
4. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 03:23,94

  100m: 01:37,81 (01:37,81) | 200m: 03:23,94 (01:46,13)
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:43,84

  100m: 01:18,73 (01:18,73) | 200m: 02:43,84 (01:25,11)
2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:47,86

  100m: 01:19,24 (01:19,24) | 200m: 02:47,86 (01:28,62)
3. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 02:49,04

  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:49,04 (01:28,48)
4. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:51,91

  100m: 01:23,07 (01:23,07) | 200m: 02:51,91 (01:28,84)
5. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 02:53,19

  100m: 01:23,36 (01:23,36) | 200m: 02:53,19 (01:29,83)
6. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 02:53,34

  100m: 01:23,43 (01:23,43) | 200m: 02:53,34 (01:29,91)
7. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:55,82

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:55,82 (01:33,16)
8. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:57,37

  100m: 01:26,33 (01:26,33) | 200m: 02:57,37 (01:31,04)
9. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 03:07,41

  100m: 01:27,15 (01:27,15) | 200m: 03:07,41 (01:40,26)
10. Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 03:17,25

  100m: 01:33,61 (01:33,61) | 200m: 03:17,25 (01:43,64)
11. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 03:17,31

  100m: 01:35,42 (01:35,42) | 200m: 03:17,31 (01:41,89)
12. Yannick Vogler 2001 TSV Obergünzburg 03:23,94

  100m: 01:37,81 (01:37,81) | 200m: 03:23,94 (01:46,13)
13. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 03:25,55

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:25,55 (01:47,60)
14. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 03:30,06

  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:30,06 (01:47,42)
15. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:30,29

  100m: 01:43,15 (01:43,15) | 200m: 03:30,29 (01:47,14)
16. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 03:32,17

  100m: 01:44,14 (01:44,14) | 200m: 03:32,17 (01:48,03)
17. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 03:35,02

  100m: 01:45,25 (01:45,25) | 200m: 03:35,02 (01:49,77)
18. Julian Reichart 2006 SV Pfronten 03:48,22

  100m: 01:48,38 (01:48,38) | 200m: 03:48,22 (01:59,84)
19. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 03:50,57

  100m: 01:52,21 (01:52,21) | 200m: 03:50,57 (01:58,36)
20. Lukas Horn 2009 TV 1860 Immenstadt 03:50,63

  100m: 01:52,37 (01:52,37) | 200m: 03:50,63 (01:58,26)
21. Schmid Tristan 2008 TSG Füssen 03:59,45

  100m: 01:57,19 (01:57,19) | 200m: 03:59,45 (02:02,26)
22. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 04:06,15

  100m: 01:58,82 (01:58,82) | 200m: 04:06,15 (02:07,33)
23. Pirmin Reichart 2008 SV Pfronten 04:08,98

  100m: 02:00,63 (02:00,63) | 200m: 04:08,98 (02:08,35)
24. David Kunz 2008 TV Memmingen 1859 04:13,60

  100m: 02:01,58 (02:01,58) | 200m: 04:13,60 (02:12,02)

Marktoberdorf, den 16.03.2019
Abschnittende: 16:58 Uhr
Protokollende: 17:07 Uhr

  gez. Peter Hämmerle        gez. Bernhard Meyer        gez. Jörg Habiger      
___________________    ___________________    _________________    
  Schiedsrichter                  Schiedsrichter                   Protokollführer           


